
به مناسبت روز دانش؛ 

مجریان مدیریت دانش پالایشگاه آبادان تجلیل شدند

به مناسبت روز دانش از مجموعه مدیریت دانش و نمایندگان دانشی شرکت پالایش نفت 
آبادان تجلیل شد.

به مناسبت روز دانش از مجموعه مدیریت دانش و نمایندگان دانشی شرکت پالایش نفت آبادان تجلیل شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت پالایش نفت آبادان، در قالب نشستی که در سالن کنفرانس ساختمان شهید قاسم 
سلیمانی با حضور مدیرعامل و جمعی از مدیران این شرکت برگزار شد، از زحمات و خدمات انجام شده برای نهادینه 

کردن مدیریتی دانش محور در پالایشگاه آبادان تجلیل شد.

مدیرعامل شرکت پالایش نفت آبادان در این نشست، اظهار کرد: در بخش مدیریت دانش کارهای ارزنده ای انجام 
شده است و همین نمود کارها در مدت کوتاه نشان دهنده این است که ریل گذاری خوب بوده و می تواند کارنامه 

خوبی برای پالایشگاه آبادان رقم بزند.

حکیم قیم بر اهمیت تعریف ساختار تاکید کرد و گفت: باید دقت کرد با گسترش ساختار  زمان اضافه صرف 
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گسترش ساختار نشود و باید برنامه های دانشی شرکت پالایش نفت آبادان پنج ساله تعریف شود تا اینکه با برنامه 
هفتم توسعه همراستا باشد.

وی ادامه داد: در کنار توجه به گسترش داخلی دانش اشتراک گذاری دانش با دیگر پالایشگاه ها نیز امری مهم است.

مدیر عامل پالایشگاه آبادان در ادامه استفاده از ظرفیت دانشجویان و کارآموزان برای ثبت اطلاعات و تجربه ها را 
پیشنهاد کرد.

مدیر اجرایی مدیریت دانش شرکت پالایش نفت آبادان در این نشست، همراهی مدیر عامل را عاملی در شکوفایی 
مدیریت دانش در سال های اخیر دانست و به برشماری کارهای انجام شده برای تحقق این مهم پرداخت.

قاسم خواجه وندی اظهار کرد: مدیریت دانش از سال ۱۳۸۸ با تهیه ۱۰۰ بسته آموزشی در شرکت پالایش نفت آبادان 
آغاز شد و در سال ۱۳۹۰ بود که پروژه ای با عنوان پروژه بهبود در سامانه مدیریت دانش تعریف شد اما بی سرانجام 

ماند.

وی سال ۹۶ را تاریخ  آغاز رسمی اجرای سامانه دانست و گفت: در سال ۹۶ بدون مشاور و تنها با عارضه یابی ۲ پروژه
گذشته بر استقرار مدیریت دانش تمرکز و در اداره تعمیرات دانش های خوب ثبت شد و بر همین اساس یکم آبان 

آن سال را روز دانش شرکت پالایش نفت آبادان نامگذاری شد.

به گفته مدیر اجرایی مدیریت دانش پالایشگاه آبادان، در ادامه مسیر و برای توسعه این مدیریت در  این پالایشگاه، 
چشم انداز  ترسیم و در سه فاز  خبرگان دانشی شناسایی و با برگزاری دوره های آموزشی و همینطور افزایش شمار 

نیروها، مدیریت دانش پالایشگاه آبادان مسیر تکامل را طی کرد.


